testa. pcho. l. li. in

prin. t. s. si ser. ve-

loci. S. si quis et. l.

li. S. et cōia pre-

dio. l. refectiois.

S. si partu. Et ex

his concor. collis-

ge argu. q. tacite

videtur cōcedi ea

sine quibus exp̄

sim concessum nō

potest exerceri. sic et. s. de iuri sdi. om. iudi. l. li. et ecōtra:

q. sicut principale non debet impediti: sic nec illud p qd

peruenitur ad id. vt ex premisis concordantiss.

y C. Per compendia. l. compendio via.

z C. Causam. i. proprie tam in qua iter debetur.

a C. Sidi. Rn. tacite obiectio nū quare sic impediatur re-

ficere. sed hoc non ab alio: sed s seipso. t facit. s. de ser. si

cui. t continua cum. l. seq. Accur.

H C. Apparet. iungē cum precedenti. l.

c C. Emptorem. facit. s. l. li. in prin. et. S. idem Julian^o.

vsg ad. S. ait pretor. t. l. titu. l. li. Sait pretor. et. s. de in-

terdic. l. li. S. hoc autem. in fi.

d C. Si quis seruitute iure per testamentum vel per pa-

ctum. et dic seruitute. s. itineris vel actus de quibus hic

titu. tractat.

e C. Lōge. lōgiſſime cui. nō extat mēoria. nā lōgo tpe

seruit. nō pot acqri. s. itineris vel act. cū nō h̄eat ppterū

sa. q

Liber Quintus

causam vel quass perpetuā. vt. s. de serui. l. servitutes. In aliis autē q̄ h̄t p̄petuā cām nō poss̄t hoc intelligi: q̄r i his nō h̄t locū hoc infdicti: vt no. s. eo. l. s. itē poss̄t proprie ponī. p̄ spacio. r. an. vel. rr. etiā l. itinere v̄l'actu vt no. s. de serui. l. servitutes p̄diorū. in glo. sed hec boz na r. t. in fine.

a Choc interdicto. scđo de reficiēdo. nā primi cōpetit etiā si nullū de his habeat. vt s. e. l. i. s. i. et facit s. de aqua plu. ar. l. s. i. et. C. ser. et aq. l. r. s. i. manifeste.

b Qui hoc in terdicto. l. de reficiēdo.

c Opis. l. b dā no q̄ opis vicio contingit. azo. r. facit. s. l. ide. s. qui hoc.

Sicut. v̄lus est. l. postea vt. s. l. i. s. i. et. l. s. et. l. i. in prīn.

d Uſi ſunt. ad hoc eſt. s. l. pri. s. hoc interdictū. et s. de iterdi. l. s. s. hoc autē. i. s. et s. de publi. ſed ſi res. s. l. hac actione. Accur.

Sy funduz. nec precario facit. s. l. i. in pun.

et. C. de serui. r. a qua. l. i.

e Suo iure. l. ſua ſeruitute. ſic ſius p̄fuitute poſt: tur. iſt. s. reb.

co. et. incot. s. i. et facit. s. eo. l. i. s. i. u.

lian. recte ait. r. t. t. i. i. i. pe. s. hoc in terdictū. in s. s. et. s. ariſto. r. s. que ad. ſer. amit. l. s. h. Jus. i. ſeruitute.

i Posſediffe. vel q̄l. c̄i incorpa lia p̄prie nō poſt deſan. vt. s. de ac

quiren. re. do. ſeruus. s. incorporeales. Accur.
C De aq̄ dn. r. Uſi ſaque ſicut titleris eſt quēdā quass poſſeſſio. ideoq; hanc ſicut il lam p̄citor tuerit interdicto reddito.

J p̄citor. veto. facit. s. t. i. i. i. in pun. et. l. de fonte. l. i. i. in p̄n. r. s. quod autē,

p̄erogatiū ex eo q̄ dlu vſus eſt ſeruitute: hoc interdicto v̄l' p̄t. Quid hoc infdicto vſus eſt: devicio operis cauere aduersario debet. Dau.

Sicut em̄ nō nocet ei q̄ ſine vicioſus eſt: q̄ eo dē āno vicioſe vſus eſt: ita em̄ p̄tor herediq̄z nō nocebit q̄ ipſi vicioſe viſi ſunt: ſi testator v̄ditorve recteſi ſūt. Cel.

Sy fundum tuū nec vi nec clā nec p̄carlo cōmeaut aliq̄z nō tñ tāc̄z id ſuture ſaceret: ſi ſi p̄lbereſ nō factur: iutile eſt ei hoc de itinere actuq̄z iſdictū. nā vt hoc interdictū competrat: ius fun di poſſediſſe oportet.

C De aqua quotidiana et eltu. Titu. xte.

Ulpianus.

It p̄tor: v̄l' hoc an no aquam de q̄ agit: nec vi nec clā nec p̄ carlo ab il lo duxiſt: q̄ min⁹ ita ducas viſieri veto. Hoc interdictū prohbitorū eſt et interdictū reſtitutorū eſt: et p̄tinet ad a qua. q̄tidianam. Quotidiana nā ſi aqua nō illa eſt q̄ q̄tide duci poſſit vel hyeme vel eſta te: et ſi aliq̄ momēto t̄pis ducta nō ſit. Eſtua autē ea eſt q̄ q̄tide qdē duci poſſit vel ſola eſtate ducatur aut eſtate tñ/ nō etiā hyeme: nō q̄ nō poſſit r. hyeme: ſi q̄ nō ſolz. Lo quid autē p̄tor in hoc infdicto de ea aq̄ ſola q̄ pennis eſt: nū la em̄ alia duci aq̄ p̄t: nī ſi q̄ perēnis eſt. Quāq̄ autē ad perennes aq̄s dixerimus hoc interdictum pertinere: ad eas tamen perennes pertinet

l Choc interdictū. p̄hibitorū. vt. Ies. l. ſlabeo. ſic et ſuperius. vt. s. t. i. l. i. ſl.

m Restitutorū eſt. vt cogaris deſtruere q̄ feciſt: ſi forte aliq̄ ſecili dñm: ſi poſſim aquā ducre v̄t hoc anno duxi. r. facit. Ie. l. ſl. pterea illud ſciendū. r. ſlabeo n. Quotidiana de eltu de. Ie. ſl. deinde.

o Illa eſt. ſ. ſola. et facit. l. ſl. ſigni. l. malu. ſl. ſi. p. Differt vſu. vt apparet ex ſequentiibus.

q Non iure. q̄ p̄ovfragi: dantur iterdicta h̄ diuerſa. vt. Ie. l. ſl. quod abit diximus.

r Tp̄e. vt inter uallo mensū vel dierū. nō aſt hye miſer. eſt: ſic actio. l. aquil. apti tucline br. penalis lucet non ſp ſit ibi pena. vt. ſl. ſd. l. aquil. ſl. h̄ autē verbis. et facit. ſ. de flumi. l. ſl. ū.

s Dicendum erit. tria ergo erunt: vt aqua ſl quotidiana. pri mo vt quotidie ſi om̄i t̄pe ſu natura duci poſſit. eſtua diceſt: et ſi ea ſint loca q̄ natura nō admittat a qua. nī ſtate: dicēdū erit reſte eſtua dicit. Quid autē ſcri ptū eſt in infdicto hoc v̄l' hoc anno aquā duxiſt: hoc eſt nō q̄tide ſi hoc anno v̄l' ſna die vel vna nocte. Ergo quotidiana quidē aqua ea eſt: q̄ q̄tide duci poſſit vel hyeme vel eſtate: et ſi aliq̄ momēto t̄pis ducta nō ſit. Eſtua autē ea eſt q̄ q̄tide qdē duci poſſit vel ſola eſtate ducatur aut eſtate tñ/ nō etiā hyeme: nō q̄ nō poſſit r. hyeme: ſi q̄ nō ſolz. Lo quid autē p̄tor in hoc infdicto de ea aq̄ ſola q̄ pennis eſt: nū la em̄ alia duci aq̄ p̄t: nī ſi q̄ perēnis eſt. Quāq̄ autē ad perennes aq̄s dixerimus hoc interdictum pertinere: ad eas tamen perennes pertinet